PAGE
2

Вурнарская территориальная избирательная комиссия

Решение

31.08.2020 года

                               № 38/27
пгт. Вурнары

О внесении изменений в решение Вурнарской  территориальной избирательной комиссии от 30.08.2020 №37/1 «О  графике работы участковых избирательных комиссий в период проведения  досрочного голосования на выборах депутатов в органы местного самоуправления Вурнарского района Чувашской Республики 13 сентября 2020 года»
     Вурнарская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Внести изменения в решение Вурнарской  территориальной избирательной комиссии от 30.08.2020 №37/1 «О  графике работы участковых избирательных комиссий в период проведения  досрочного голосования на выборах депутатов в органы местного самоуправления Вурнарского района Чувашской Республики 13 сентября 2020 года» (далее – решение):

1.1. Пункт 1 решения  дополнить абзацем следующего содержания:

«Для участковых избирательных комиссий, указанных в решении Вурнарской ТИК от 26.08.2020 года № 33/1 «О досрочном голосовании групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, при проведении выборов в единый день голосования 13 сентября 2020 года»  в дни досрочного голосования 11 и 12 сентября 2020 года установить следующий режим работы:

1.1.1 По проведению голосования в помещении для голосования с 8 часов 00 минут до 14 часов 00 минут, с 18 часов 00 минут до 20 часов 00 минут.

1.1.2 По проведению голосования для групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено с 14 часов 00 минут до 18 часов 00 минут.».
2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.
       Председатель

Вурнарской территориальной
избирательной комиссии

                                          Е.И. Григорьева

Секретарь

Вурнарской территориальной
избирательной комиссии

                                                                  С.Н. Войтенко